
Uchwała Nr XXVI/208/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/83/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 7 marca 
1991 r. w sprawie umieszczania urządzeń reklamowych na terenach miejskich.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XII/83/91 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  7  marca  1991 r.  w 
sprawie umieszczania urządzeń reklamowych na terenach miejskich wprowadza się następujące 
zmiany:
Po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

§ 1a
1. Wyraża  się  zgodę na umieszczanie  reklama na budynkach stanowiących własność Gminy 

Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.
2. Umieszczanie  reklam  następuje  na  podstawie  umowy  najmu.  Za  umieszczanie  reklamy 

najemca uiszcza czynsz w wysokości określonej w umowie.
3.Do umieszczenia reklam stosuje się postanowienia § 3 uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w prasie lokalnej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


